
ЦП-
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

От 24.12.2012 № 27/147

г.Нолинск

Об утверждении Схемы
территориального планирования 
Нолинского муниципального района 
Кировской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской* 
области, в соответствии со статьёй 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
№190-ФЗ от 29.12.2004г. и статьи 9 Закона Кировской области «О регулировании 
градостроительной деятельности в Кировской области 44-30 от 28.09.2006г.» Нолинская 
районная Дума Решила:

1. Утвердить Схему территориального планирования Нолинского 
муниципального района Кировской области.

2. Разместить Схему территориального планирования Нолинского 
муниципального района Кировской области на официальном сайте Нолинского 
муниципального района Кировской области в сети Интернет.

3. Обеспечить хранение Схемы территориального планирования Нолинского 
муниципального района Кировской области у главного архитектора района.Настоящее 
решение вступает в силу со дня опубликования

4. Опубликовать в Сборнике нормативных актов органов местного 
самоуправления Нолинского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации района ( Малышев Н.Г.).

Глава Нолинского района Н.Н.Грудцын

Подготовлено: начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Нолинского района Ростова Н.С.

администрации

г
Направить: в дело, отдел архитектуры, департамент строительства и архитектуры


